

19-0085 Bridge Design Services

Answers to Questions 1

Question:

Can you tell me which firm was hired to inspect the 26 bridges along the greenway, as mentioned in the RFQ? Is the report available for review?

Answer:

The firm that was hired was Clark Engineering. The scope of the contract was to perform a cursory inspection of the superstructure, substructure, and substructure foundations. The City did not request a formal report.